

КОМИТЕТ  
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ  
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03 июня 2012 года № 17  
Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ Комитета по здравоохранению Ленинградской области от 22 декабря 2010 года № 78 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете по здравоохранению Ленинградской области и утверждению Положения о порядке ее работы»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,  
приказываю:

Внести в приказ Комитета по здравоохранению Ленинградской области от 22 декабря 2010 года № 78 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете по здравоохранению Ленинградской области и утверждению Положения о порядке ее работы» следующие изменения:

в абзацах седьмом и двенадцатом приложения 1 (состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете по здравоохранению Ленинградской области) слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

в приложении 2 (Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Комитете по здравоохранению Ленинградской области):

в абзаце первом подпункта «а» пункта 2.1 слова «вице-губернатором-руководителем аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «первым вице-губернатором Ленинградской области - руководителем Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

в абзаце первом подпункта «б» пункта 2.1, пунктах 2.3, 2.5, 2.5-1 слова «аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «Администрация Губернатора и Правительства Ленинградской области»;

в пункте 2.5-2:

слово «аппарата» заменить словом «Администрации»;

слово «руководитель» заменить словами «первый вице-губернатор Ленинградской области – руководитель»;

абзацах третьем и пятом подпункта «а» пункта 3, подпункте «е» пункта 7.10 слова «аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области» в соответствующем падеже заменить словами «Администрация Губернатора и Правительства Ленинградской области» в соответствующем падеже.

Заместитель председателя Комитета



Е.Г.Власов